
 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         11. september 2025 nr 24 

 
Loksa linna jaoskonnakomisjoni  

moodustamine, liikmete nimetamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 23 lõiked 1, 2 ja 8, lähtudes linnasekretäri ettepanekust ning erakondade 

ja valimisliitude esitatud ettepanekutest jaoskonnakomisjoni liikmekandidaatide nimetamiseks, Loksa 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada 2025. aasta Loksa Linnavolikogu valimiste korraldamiseks 5-liikmeline 

jaoskonnakomisjon ning nimetada esimees, liikmed ja asendusliikmed järgmiselt: 

esimees:  Kaie Esna 

liikmed:  Reet Lainla 

   Natalja Rutskaja 

   Liis Lahe 

Pille Paesüld 

asendusliikmed: Siiri Belõh 

Eha Žmenja 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 
 

3. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina  

volikogu esimees 

 


